
 

 

 

石井琢磨ディナーショー開催延期のお知らせ 

2022 年 2 月 5 日 

 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

2022 年 2 月 27 日（日）に開催を予定しておりました【石井琢磨ディナーショー】は、新型コロ

ナウィルスの感染拡大の状況を鑑み、出演の石井琢磨様と協議の結果、下記の日程に延期させて

いただくことといたしました。開催を楽しみにしていただいていたお客様には、大変申し訳なく

ご迷惑をおかけいたしますが、皆様のご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、すでにお求めいただきましたチケット、宿泊プラン及び日程延期によるキャンセル払い戻

しにつきましては以下の通りとさせていただきます。 

 

■延期日程 2022 年 7 月 9 日（土） 

 

■延期日程で引き続きご来場を希望されるお客様 

ご予約はそのまま有効となり、日程を変更したチケットを 5 月中旬頃に再度送付させていただき

ます。※座席番号が変更になる場合がございます。ご了承ください。 

 

■延期日程でご来場をキャンセルされるお客様 

チケット代金を全額払い戻しいたします。お手数ですが、2 月 28 日までに下記の電話番号へご連

絡をお願いいたします。ホテルより払い戻し依頼書を送付いたしますので、ご確認いただきお手

元のチケットを同封して返送をお願いいたします。払い戻し依頼書到着後、約 2 週間でご指定の

銀行口座へ返金いたします。 

※ご返金額はチケット代金のみとなります。その他付随する費用（移動費・当ホテル以外の宿泊

費等）は返金の対象外とさせていただきますのでご了承ください。 

 

■宿泊プランをご利用のお客様 

後日、ホテルより個別にお電話にて連絡させていただき、宿泊日の振替・キャンセル等について

ご確認いたします。 

 

開催は延期となりましたが、ご来場のお客様が安心安全に心置きなく楽しんでいただけますよう、

石井琢磨様、TAKU-音 TV スタッフの皆様、ホテルスタッフ一同、さらに心を込めて準備を進め

てまいります。皆様のご理解・ご協力を何卒お願い申し上げます。 

 

 

お問合せ先：ホテルカデンツァ東京 企画広報部 （03）5372-4438 


